宁化县适老化改造活动第四批名单公示

根据《三明市民政局等六部门关于印发三明市家装厨卫“焕新”居家适老化改造补贴实施细则的通知（明

民规[2025]1号）》文件精神，经审核，我县第四批次符合条件的为福建新融健康养老有限公司。现将2025年

家装厨卫“焕新”居家适老化改造活动参与企业名单公示。

公示时间：2025年 8月 14日至8月16日

如有异议，请与宁化县民政养老服务股联系

电话：6831498

序号 门店名称 企业名称 门店地址 门店联系人 门店联系电话 统一信用代码

1 新融邻帮
福建新融健康

养老有限公司

福建省三明市宁化

县翠江镇中环南路

1号中环花园 7幢

110 号

竺宁威 187xxxx1686 91350424MAxxxxP494